
UCHWAŁA NR VII/40/15 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały określającej stawki zwrotu kosztów przejazdu 

przysługujących radnemu w przypadku używania do podróży służbowej samochodu 

osobowego, motocykla lub motoroweru nie będącego własnością gminy 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm
1
.) w związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.  w sprawie sposobu ustalenia 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U.  Nr 66, poz. 

800; z 2002r. Nr 14, poz. 138   z 2003r. Nr 33, poz. 280 ) Rada Miejska w Kożuchowie 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XII/72/07 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 września 2007 r.  

w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przejazdu przysługujących radnemu  

w przypadku używania do podróży  służbowej samochodu osobowego, motocykla lub 

motoroweru nie będącego  własnością  gminy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Określa się stawki zwrotu kosztów przejazdu przysługujące radnym Rady Miejskiej  

w Kożuchowie w przypadku używania do podróży  służbowej samochodu osobowego, 

motocykla lub motoroweru nie będące własnością Gminy Kożuchów w wysokości określonej  

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy 

(Dz. U. Nr 27, poz. 271; z 2004r. Nr 237, poz. 2376; z 2007r. Nr  201, poz. 1462; z 2011r. Nr 

61, poz. 308 ).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
                                                                                                      Jacek Niezgodzki 

 

 

 

 

 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 

2014r. poz. 379 i poz. 1072  



 

Uzasadnienie 

                                                 
 

Zgodnie z przepisami cytowanymi w podstawie prawnej  uchwały, Rada Miejska w 

Kożuchowie ma obowiązek określić stawki zwrotu kosztów przejazdu przysługującemu 

radnemu w przypadku używania do podróży służbowej samochodu osobowego, motocykla 

lub motoroweru nie będącego własnością gminy. 

W związku ze zmianami stawek jakie zostały określone w uchwale nr XII/72/07 Rady 

Miejskiej  

w Kożuchowie z dnia 27 września 2007 r. w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów 

przejazdu przysługującemu radnemu w przypadku używania do podróży  służbowej 

samochodu osobowego, motocykla lub motoroweru nie będącego  własnością  gminy w 

obecnej uchwale zmieniającej ustala się stawki w wysokości określonych  w Rozporządzeniu 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r.  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie 

będących własnością pracodawcy ( Dz. U. Nr 27, poz. 271; z 2004r.  

Nr 237, poz. 2376; z 2007r. Nr  201, poz. 1462; z 2011r. Nr 61, poz. 271 ). 

Przyjęcie uchwały spowoduje zwiększenie wydatków w budżecie Gminy Kożuchów. 


